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Total Accident 2022 (Jan.-Dec.)

Correctness
Speed

2019 2020 2021 2022
Description Employee | Non- Employee | Non- | Employee | Non- Employee Non- |
Employee Employee Employee Employee |
Active Manpower 378
Major accident case 0
Minor accident case 2
Property damage 4
Total LWD (days) 0
IFR 1.83
ISR 0.00
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Safety

Safety Activities: Safety Talk/KYT @SYS-MTP s’

y Section (t'\me/person) total CNT (person) = OP employee + contractor
"iilhwvune 4 afs/au/dau”
Stime
2022
- BES o . R Grand Total
@ VUNN SAFETY TALK Section Total CNT March April May June July August September October November December
R i Null
. AHAAMEnTA TroomnhaTl 38 01 7.0 36
L von 11| et ASUARRUAYETA T 02 05 05 03 01 51 18
gy e e———rry B " S AdoAuR LIRS 04 09 15 10 14 12 10 14 a8 15
i : d wammdnuvis TsauianTila 0.0 04 18 03 18 9.2 24
H.RARMAALYY 15301 uaWR 02 01 08 04 06 30 48 81 23
d.gfanng s lly 11 24 26 18 22 8.2 3.0
AHARMANSA TSIMBNUATHA 14 15 2.2 26 20 18 17 17 67 24
f AN LSRR 0.6 16 2.0 44 49 49 51 432 27 76 38
USRS SafEty talk & KYT @LG ERTHUBET) 0.2 43 36 16 17 22 3.0 21 8.4 64 44
NS P G & AoiuAaAY 20 474 474
The survey will take approximately 5 minutes to & Tduatmsiy = 105 77 6.8 mTEs 26.0
complete. a amvial 7 07 37 144 113 sTSmsIn 06
AU AR, A TauuArMan 4 10 1.0 I 373 60.6
Grand Total 04 13 37 23 22 103 34 27 309 210 94
\ Safety Talk type KYT type
3 .
* Required Genres Kyt Type
sumv [, 523 aoniadaudro I c.cs7
4 R assng/aioses [ . -7 R
ansandigy/idevan [N : <27 vurabifaszno I - 215
msomadauo [ - 51 st | = 061
" sty [ 823
78 : dupaunisifodor. [ NG - :0s snaany [l se0
Minn Bk Tso9u * Fowraszy NG 1531 i [l 532
g - Uod/mseuond [ 1245 fowanaau [l 496
msasvas/omnnvus [N 1389 ammuwnsan [l 345
Select your answer v . ssad [N 381 oo [l 331
msataadnsal PPE 176 msmotaad [l 286
sruday | 39 dupaunufadan [l 268
Fdmvmanna [oa ansuan B ann
0K 1K 2K 3K 4K 5K Oy 2K aK 6K 1
f2ae19ATNANSI1INAINTTH d1warnu Dashboard

SP-MTP MT-MTP LG-MTP
+  fAianssu Safety Talk & KYT +  fianysu Safety Talk & KYT 2991u Shutdown «  Aanssu Safety Talk & KYT Aaudulfidou
«  dadsnsanadaulAzaviia Q4 «  dadsuiudnzasnsdauannasau (LOTO)
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Safety, Health & Environment
Activities in July 2022



Safety

Correctness

Safety Activities: Plant Tour #Jul/22 @MTP&HP
g Speed

Weekl: #30/65 Week2: #31/65 Week3: #32/65 Week4: #33/65
Team wan.efu. Team wan.as.(uNn.) Team WR5.UN. Team WAR.2AU.(UN.)

E ——r e ey
—<_\Avaniany
AU

Week4: #33/65

Weekl: #30/65 Week2: #31/65 Week3: #32/65
Team wWad.85.(1i.) Team wan.2iu.(1.) Team WA&.&A.

Team wag.an.(wil.)

Plant tour #31/65 @SYS-HP (11/7/65) » sanafanssua offline udvafuiitseta
(Rollshop/Conti./FCS1/Inspection bed)

findo Cover ammpuzavaravy WuurTasandaud

- \
Recheck eyebolt visiafu V-roll Tiawin
adaufunstaany faglusnomsanaasy
ansaildwiata?
WasanuiuanuguaeMiuan

Grating Wnhia 1 30
Waaandaoa e

wia Conti. Stand No.4

unituTan waa.as.(ml), I ., WwAGA 3, Tyad 1. (Isadiao a., A A, afdng a. illduhhu)




Safety Activities: BBS Online (?“jVLLwLmeomLﬁums) . Correctness

(fasuii 25/7/65 N9 Wan.we. 1aedun1sduaduuIniesiu Soft side ann‘umsamm BBS Online Lwa“mnamﬂmmﬂ
“meumsmmauanautsumnansw munanssumnmmmnﬂumsaaua’lumsammsnanmnssuLaﬂa Lwata%uaswimﬂqumnssum
daaadalviunndy Taafinaazisaaiududod

- aguLihuune leua Fnminag/mntnu/willnuseauiivAulay 1/ Nan./NA.

- Target Fuuizaglunisvin BBS Online : 2 \3a9/au/Lfiau
- sgazda0 (Phasel) : dssunan 2 whau (auue 1 &9uan — 30 Aueanau 2565)

WINL313NYIN BBS uahiisacie?

130 WUIMNET Soft side BBS: Target Group

O or1224

BBS Aa a'15?

BBS éa in3aviiadanisngdnssundus wiaasrowndnssu|
Midanads Taohisasnmshiminoulasumaiiu wia
USunldoungdnsnnduehiiflunisassinilaaasdy de
aduanusudazaswiinaunnau aunanuilu Tamsssu
anulanasuunvasans Nawnsavinlaeaiiasatitetdeiiv
Tau'lisinsivdu

https://forms.offi |

* -nauihuwng ->WHwhny/Hmihou/u./wan./Had. ce.com/r/cOMWK
yimdk

- Target : 3uJui3a0 BBS : 2 (329 saau/saldau
- syayldan @ Phase usn @ 2 wdau (1d.6. — 30n.0.)

n1s51297u Report vnifau pashboard sp Agile
- msildausanvanguulmang . “ = | “ ’

- Asasvidaya: noAnssades inueeg e
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Safety Training: Hearing Conservation Program 'afuﬁ 1/65

Correctness
Speed
?"J'ami’na;m : asnsaydnEnTladu . |
zian1ssau : MUNAINATANTAUTAEAT LAY LagAYUINaNLALNaY, ANNNANALLREY AMeinAFMEaTUDIY LAY
dUaIENNLREIAY, NanAITAILANLREilavAuduaTaan&asay, nstdsgivnsgeadanislaiiu
INenns :
ANUUANNS : Jui 25/07/65 11’1 09:00-12:00 u. @waviseafu SYS-MTP
Ki2inausu : Wilnunfimuaveansgauldanisladu s1uu 11 au

MIPUANRASMTUDINY

‘.v‘ ,"\ ,"
4 ]>‘ vnen mp ydeen mp wiiy
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Safety Training: LOTO sudi 1/65 1 W) correctness

o — Speed

NANFOT : LOTO (Lockout & Tagout)

wWidanisgau : KANATT ANURIALY LRETUADUNTAALAALRRIWAIIY
L1297 : WiTNUsEAUU{UAN1TUIEIU &.aN., H.85.LRE &.201.
nenns :

ANUANIS : 26 nsng1Au 2565 a1 13:00-16:00 wu.

SRR : iavilseau ACTIVES, SYS-HP

WiL2nausu » ANUU 12 Aau
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‘ Certification : CFP 2022 (1S014067)

Certificate ISO 14067:2018 9 wanAuw 9 wanAMel SYS Mn1un155usaving aun.

Product Carbon Footprint Statement C F P
T

ie

&

Product Carbon Footprint Statement
Awarded to

SIAM YAMATO STEEL COMPANY x O weswindneiiunaine X | 4+
LIMITED

SIAM YAMATO STEEL COMPANY

I
I Report results (/) :
I

I and issue ISO
| certificate (in Jul) |
Jul 26,2022 |

CE-CFP

Product Carbon Footprint Statement
Avarded 1o

Product Carbon Footprint Sta|
Amarded to

SIAM YAMATO STEEL COJ
LIMITED

Bureau Veritas Certification E
s Certification %ﬁ@
Bureau Veritas Certification

Bureau Veritas Certification EE@

i
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=
©
o
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b= |
@®
(o)
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=
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http: //thalcarbonlabel tgo.or.th/index.php?lang=TH&mod=Yoh

s X O uin

Ex) 3 £33 o By )
H E 2 E (] E 2

KdlplVmpkSEsmWVhCd2NtOTJZV3co&keyword=%E0%B9%s0%Eo

http: //thalcarbonlabel tgo.or.th/index.php?lang=TH&

mod=YohKdIplVmpkSEsgWIYs5aGNIQnliM1poYkE9PQ

%B8%AB%E0%B8%A5%E0%B9%87%E0%Bs%s1

Yui 26/07/65 9 SYS lasunisdunsiiau CFP & CE-CFP m.n/maoﬂmsnsmsaﬂmsnw.ﬂ,sauﬂsuaﬂ(ann ) Bausasud) uaelesu

Tufusas 1S014067 ananermusgau (BVC) Fausaute 9 ndndauvitiuatunsideou


http://thaicarbonlabel.tgo.or.th/index.php?lang=TH&mod=Y0hKdlpIVmpkSE5mWVhCd2NtOTJZV3c9&keyword=%E0%B9%80%E0%B8%AB%E0%B8%A5%E0%B9%87%E0%B8%81
http://thaicarbonlabel.tgo.or.th/index.php?lang=TH&mod=Y0hKdlpIVmpkSE5qWlY5aGNIQnliM1poYkE9PQ

Decarbonization’2022 : Certification EPD 2022

Safety

Correctness
Speed

2v.A. 9-ne. 16-wh. 23-W.A. 30 May 6June lilune 20 June 27 June 4 July 11 July 18 July 25 July 1Auq SAuq 15-d.. 22-d.A. 29-d.A.  5-n.e 12-n.8. 18-,
T T T T T T T 1
2

1|2|3|4

Task 1 : Collection of Data and Information

4. LCA
Assessment
18 Jul,2022

6. LCA/EPD
Verification

5. Prepare

report Registration &

Publication

Wiasudi 15/7/65 SYS "Lmaiowaua Data Collection_EPD2021 T¥inv1iu

13114 )15

T
| I I

| Week | Week | Week | Week | Week I6WeekI7WeekI8WeekI9 Weekl Week I Week I Week I Week | week | week | Wekk | Week | Week | Week | Week | Week |
T

|

7AUsnw1 ERM Feausasuan tiatiiingnns Implement of LCA sia'll

HECEHETEHETEHEURHE TR

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
for LCA | | I I I | | I | I I | I I I I | | | I I
D A
(1) Kick-off meeting - .
I S S I S | 1 1 1 1 | | | | | 1 1 1 1 1 1 1 C ” f S S I
(2) Data and information collection in Siam A _— L Tﬁ: i i i i | ! ! ! ! | | Data 0 ect|0n Or Ia m Ya mato tee _MTP
Yamato It N N T I I | I I I i i i i i i
(3) Data and information collection in 1 T r H: : : : : : : : : : : :
‘Yamate Kogyo Co., Ltd. | 1 | | | | | | | | | | | | |
; I e e s
fask 2 ¢ Implementation of LCA I O O S v AV A VS AU N FONPEN N NN P A
(1) Modeling of life cycle process of the -|r T r T : : : : : # : : : : : : : : :
selected product 1 1 1 | 1 1 1 1 | | 1 1 | 1 1 1 1
T T T I#*I R R
(2) Implementation of LCA 0 ] i [ S T (o S S N P S
R T R S S B
(3) Reporting 0 ] ] (A S A R R R R A “ [ R
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
| I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Task 3 : Support of EPD certificate A S SO 1 1 1 1 I I | I I I i i i i i i
Support of application and verificaiton -{ T r T : : : : : : : : : : : : M
process | | | | | | | | | | | | | | | |
A = S R O R S
acquisition (Option) A T S IO S | | i i I I I I I I I i | | i i
Support of application and verificaiton -|r T r T : : : : : : : : : : : : : H H H H
process | i I i i i i i i I I I I I i i |#
R | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2ubiy | sl saapBometc | e Saapinien
Meeting and Delivery I i i i i i i | | | | | i i i i i i i
Y T T e e e e T
eb meeting - | A I R R T R e R T A
e e R R
Deliery of the report 0 I I (AN SR AN NN AN AN AN AN AN NN SN ettt SN A S

Sl MP) Stesl Soap Domeste | Skeel Soap Intemstonsl

Data Collection for Siam Yamato Steel_HP
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Safety, Health & Environment
Activities in August 2022



Safety Activities: Safety Talk/KYT IE! ii::..tets

Speed

SP-MTP MT-HP LG |
. Aanssu Safety Talk & KYT 229 - A’nssu Safety Talk & KYT « KYT nauwdnenu Load &ueaing

Shutdown .« Raansdamssyivlunisvinenuahe container A%
- shutdown 11gj (LOTO & n15laf .
ainsaian)

N




Safety Activities: Plant Tour #Aug/22 @MTP

Week1: #34/65
Team wan.OE.

Plant tour 34/2565 @T'somumumvga (1/8/65) - sanan17virauen Segment

finningunsnlauses segment iilatutyf
Tiflawtavhuthindumyne segment

A Plant tour Uaiuiag #3n.OF hdunanininew

an segment HuvisionTusn wui

s INAVILUMSHBAINTL. anninaiuig
amavinnule uanlfidoutslaaasu

» @ water spray 389 segment 1 uwdudlaniwla

Auoraniign segment Fro1AuIiL

nmMsummE iwuauu hitdfulsedasidou
annh

+  Afauusnzasmaadoodunaviuidanu uar
wy safety latch flaniwihia

11 cooling raowviunaRMANY
(udosauudy adsewiwsasndumsunly)

wilnowa.an.(uw.) mumaqﬂm}\nﬂlﬁaﬂuma

URIRIUNU ATV AaTARfutanhully

duas3aouu Shutdown >> yudian RHF

- diumBasuitduaimauasnsu.SRIC Lid
A wau. Jousolyind i

- uRhifwuamoireanmaumaides tlali
ANNINAUANLAZATIRRUAULT-2aNn TAATUG U

anBnTaananumine : #an.0F, Ands 1., 3u.5inT,
aag ., a0 8, awdng v, el n.

Week3: #36/65
Team WAR.Q5.(UN.)

Plant tour 36/2565 @Tsoﬂumumvga (15/8/65)

dnsidudan 1% doonb.

)
Auatu tisasnugindnnlumviiony
2o il 3

A Plant tour iwinTen sad.as.(um.) dsamnlaaadoiui Roll Shop wuit
1. sudautianiwiiie idasssdo
2. dmahawudandefudabien biflsaoseuasmodinbiuAath nasann s
3. Power plug LitumsasizauusrAaadninad

wuauw biviuihothisiaeads
wialigldounmuition
sleeve winiu

andiinTssanenuniwn © waa.as.(am.), wan vaaunin (aw.), afiSal v, 0l E8ns, fuunnsal o, Yuiln n, Useass 2, wiuiug

Week?2: #35/65
Team wWad.an.(uw.)

Correctness

- Wy i Safety
Plant tour 35/2565 @SYS-MTP (8/8/65) siainansyhauaudiiiudi&sunaaporous plug \+, Correctness
—”’ Speed

@MT-MTP

wmsPlant tour 1hfhileonaaan.(am.) whannans
v tiudud ik e aia.
w5, NV uar IRW laasuda tdwununuda

AanamshanaunaePorous plog fitguui @.an
- mswhgsnvinnmBBnlpplnseinldeas plog s
i1 wassauaame.uh 2 viw voniEnnififew

Anudniondass s doudsn uanlnaollweiit Savindiu
sitheses Li(ssu MEC) Hhuliialusathmynin WI - TIWIRWSTlumsnaaPlug atsswhodiunn wanimi
wavanslaPPEasudu sndinmmasdodamolunies .
1 visual Tvivodat kaoeiy - avauurdmvihd@nhvensminaninos plug WWudn 1 & L
dumbsfuflaneinlyiifudacau @LG-MTP dvnalildnsdihee @SP-MTP alWidlishila (lushop k!

@nin SYS-MTP : wad.an., wawan., vmas u., alodgan, wii 3., Todwd 2., Fwg wlamnw 3.), 780l a.

Week4: #37/65
Team wWan.a5.(UN.)

Plant tour 37/2565 @SYS-MTP (25/8/65) #ansinsviis i Mould & Refractory

andafimhmmaadubionnan Aa
wanihihdedmnie/nasaodl
o lsivgowa/atsmfuihed

vin

SVR)

Avnanminviwuiomould
©®Mould SP-MTP

@Mould SP-MTP

wiulemhiiy
B WI/SSmmhansiunaunsliledas Air compressor 7

- n-m.Tc:mnuutlmmfvﬂmﬂulﬂnnu:mﬂd
"

- finmh Air compressor inandnin g
nenoi weitsill WI/SBn v nilunldiedas
Alr compressor s Taothlfodenldigms
Hhnnduaneas supplierdvishwedann
Widavin¥/funaulunmldaru Alr compressor
dndnatinldem sufefuranmseans
shaqbiblanadn >>UTUOIT wua e I

dwsau /f Sohiudiwdmdia Alr compressor tflnesas

Ul

SP-MTP

( Asunamsihenmunanjuiodau Tundish >

@
fimififeutumsvhon uasesu SRICawnTa
vaniinsmmhauuanianmsfs1dondas
| ) 2

Qneas

wiahi?

o
@Refractory SP-MTP

= HaRWdswEnih N nonwIs s -oan
Tundish Hasrsaliiiulasvunsflushaanis

- wuawwlivimmmizndsmennatinam
i witdmosrahm s uasizoimn

vk

s fadmhn / i doali dunedaewann ¥ L sinaid

dedmwdonul By 30/ Wi izvhads

@ndn SYS-MTP : wan.as., wannaaumin., dgid n, aulafggn, whund a, Bsifm a., &ded v, (binhdds), e TC 3 vy, w,SRIC 3 vive

)
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Safety Activities: Table Top Exercise #1/2565 @MTP&HP G- Correctness

Speed

19 u.we.da Table Top Exercise a597i 1 1szd11l 2565 2a9 MTP way HP
IWaLAIENANNWIANTUNTTAD L TALKARNLAUADILIEN

MTP (23/8/65)

HP (19/8/65)
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Safety

Correctness

Safety Activities: WSI 7Steps Kaizen 2022 (3 coaching_final)

nsUFudsetiunaunsvinenu WSI szl 2565 fuauauionua 91 Bas Taaintinuazaundniiu
165un15 Coaching a591 3 : ANNAUKLUNINTUTULTY AN HAANITITINUNNUAWA VLAY &.A.

Jan Feb May Aug Sep Oct
ekl Pl T ) |
Selecting 15t Coaching 2nd Coaching 3rd Coaching Screening ‘ Contest
GOAL KAIZEN Steps Total
Group | Dept. 3, a, 5. 6. 7. ;
e _ (topic)
General Muri Killer Poka-Yoke No Touch Automation
Menu. SP (MTP) 1 4 1 4 - 10
SP (HP) 2 4 - 3 - 9
RM (MTP) - 3 2 7 - 12
RM (HP) - 3 - 6 3 12
MT (MTP) - 4 1 7 - 12
MT (HP) 4 12 1 3 - 20
Non- LG 2 3 3 - 1 9
Menu.
QP 1 1 - - 1 3
v 1 3 1 1 - 6
Total 11 37 9 31 5 93
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Safety Training: Advance JSA #1/65 & Work permit #1/65

Correctness
Speed

NANFHNT
Tnaiseaad

MWiAan1ssau

W29
Inenns
ANUANIS
gaUN
NL2nNausu

: Advance JSA
La’immmmaumumwmﬁmm‘lumsﬂuo
aumswuauﬂsumumml,aﬂo wiaufln
aanuuunisilavAu4 atheldse&nanIn
s nardnstinaliatig , uudalunis
ilavAuaiitiiie/Usuilgeeru , 3801510 JSA
. nihau/ad. mailla

: !! g911AN 2565 a1 13:00-16:00 wu.

: iavdsgyu ACTIVES, SYS-HP
» UIU 16 Au

NANFOT
Tnaiseaad

Witan1ssau

WL2N9IU
Inenns
ANUANIS
gaUN
NL2nausu

: Work Permit
mumuwumaumsﬂgmLtauwanmum
AAIIULR A UAS1EN 1A TULZ N

: 7, Ussianouiesy
dai1iualunisua work permit
s winvu . (f.an.,, §.89. ,&.9201., &UN.)

j! SRR L565 1281 09:00-12:00 wu.

: iavisgyu ACTIVES, SYS-HP
D AUIU 22 AU
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Safety, Health & Environment
Activities in September 2022



Safety Activities: Safety Talk/KYT @MTP

Safety

Correctness
Speed

1599 UUIULMNNA

SP-MTP

Aanssu Safety Talk & KYT
fassnisanadauiaiaiia Q4

MT-MTP

Aanssu Safety Talk & KYT 2h99u
Shutdown

fasnsuiudiBasnisdananwdoou
(LOTO)

LG-MTP
- fAanssu Safety Talk & KYT fau
Bulfiaeu

il

t 7,".::&'”:1:»1
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S Safet
Safety Activities: Plant Tour #Sep/22 @MTP - y

Correctness
Speed

Weekl: #39/65 Week2: #40/65
Team wWan.afu.(UN.) Team wan.OE

Py R Safet: ) > ; - o
Plant tour 39/2565 @Innumumy!a (7/9/65) - §1723WuA Repair Plant tour 40/2565 i1 15/9/65 danenisiinungufily @LG-MTP ‘
s Speed

FEnmmpaiaileaiuny iwﬁmumhuhﬂ!::ipnuiﬂmin FimainnEwn Shipping bed atso
Tnazaulaain anauns: ifathedushidaau g (Amfasainnaaddive)

ani:Plant tour SHudufiumlo.
icmnmnladlnmth‘luiw wian Fall arrester
* s, wdaini ol areste
sty aehilanhod s
. wﬂn‘nnuv: um'(\mw\ldﬂ&n\lﬂamuwhu.nﬂ fisfin
siingw il iusazisdalwasim v s bistusaanis BTG siisafien v & e
e sl drmidnunVC winuadedn & i
= waaanalusirenaunatafiudouthnads Lidsema

ala, uuauu.,..um\auvnzﬂhmn imnunuunﬁuldmﬂml{ulhn
Adluniu : Saol dul

alabljjiiia

o senoanmaay Tl vadan i dagn
dijiary Altuasnanmudu (Buluunveofngias)
2. widananudwn : w.laaa'ln fa(e shield uuuﬁaummmu 2. e an aralvimaiifdaruiauw u
Ruasuy: estiosk il Endsmlasal SVR il Tag aT3aqay wsithiineaglnduimian iy wuatlniniinatnuwdngotanih wrnseadn wana 15 Tusitadn i wsiiaadven TuSrnmmacss
Aaliaothu ol ol a » uarnRN f s biginisniiants win oy wazrodoniovinaiuty s e i 3. wav it ilaaiaienilaseiehisums
virlviuas Wicththy dusiann Lisinian i oan Tnohisinsusing - Al el 1adausnng oz ala leanyunowaidly
afnTaas s mone | sana (), Hareanrsos(uw.), Wiun 4, nl§Ew, sitdo 1., 1hnais 3 andin :uan.CE, Aaw 1. wvusan.ai., avased ., 3l 2uan, aued v, uts 3, &ns a.
Week3: #41/65 Week4: #42/65
: RRa Safety R Safety
« & a4 £ | = 3 o "
Plant tour 41/2565 @SYS-MTP (21/9/65) amsauaearizwuiiRefractory & Substation115kV J ‘-%-' PRI Plant tour 41/2565 @Tsummumvgﬂ (27/9/65) Ry gl Correctness
= _ NG Speed ~— Speed
@Refractory SP-MTP

dsaaunlaaadiso Annual Shutdown Wuvia.aw.

z A ER s > % i s/uiangs 1
— - A ) Yo
shudsaifuhnowbndus oy, Unalsomaiutalvudousaatatusoy
Famadnyasiifislinaa o
SSMS; Power 2 ]
R P amwhitlaasfu (Folvimgaomuniui uadlithuasnu SYS inanadaunau)
R A I Sem ; — uhidthsa Hhmauikamih ‘”;:ll‘ﬁ:ﬂ‘:;::;:‘ I
HYEI. (vl Safety taik Auihike SRIC dohilvibemiulnen miuinmnow funsuns
vhaut: L

nflu e

ey, R oy

wuksudmnagindzeneaubau
o— i nsdigniduiitdiy (Qa\mliﬁun) (e lishumusiuiiumnhuiiaan)
fhafiuadauans Winlsaitudiseay Asenaumiy Substationtya
1HudiAugunsaludala

ndn SYS-MTP : wasaon., wanwg, kan.us., 2. s,
Seuinsel f., 13800 0., RITINA A, BN I, sTedu 3,

AT TRNUINUE NS : #IN.AN. (W), HRrAARANY, autha 2, Anddud &., @55 n., l5aws



Safety Activities: Annual Shutdown Safety Patrol @MTP ( Correctness

Speed

u.weg.uAuMunuAazassuaIsaINldaaafa 3l AIniu wazalinalicuasdiueu
(8.a1n. &.83. LAYH.2L.) lAuaAdaumNdaansiaa’y Annual Shutdown @SP&RM M15991UNUATWA
FYUINITUN 26 n.8. 69 9 ».A.65

Liuasagauanlaaaduuavailnsaisieg nsaauanszuunaeIu (LOTO) arsuaauanavingu
|\ ’uvduasa asUfidounazgaIwiuin15vineu

SP-MTP (26/9-08/10/65) RM-MTP (30/9-09/10/65)

F119nT S 80880713310 shutdewn SP, RM M IH I J rovvovednniealasieniinannagd 04 (f5g1)

Frornrasae LT shutdown SPRMNTPR
28-30M002022

- antacuaUnaiaiande 1w
| wiradon, wivalivan pooer

v divdn, pomar plg,

1N |
pug. whvdntid g udu radin bhdue Tty

| - wuewdodlaednsalinesld —
| Safety patrol 040 V2022

[ fvazmeronr el | I OF ey T Value Hyd  Valy B A wihie Tag ues: 1 OTO




Safety

Safety Activities: BBS onsite #Sep/22 @MTP&HP

Correctness
Speed

hvthaufiuenau 2565 nvmunuaag Safety Co. Tsvvuvatile & viu 3.0, suAuvinAianssu BBS onsite Lﬁaa’hs)aﬁans‘mmu
229&7IU9U SP-HP uag MT-HP viviivinonulahaduasiagaufanssuauinineu wwuatuzsuuininisdiuilys/ualy tlaauilaaasis
Andolatiuen wugin uasdurnAunaglfiigeu Tussninefsfiunisvinianssusae

-

ylaau Roller column BAF

15/9/65: AanssudIuLsIasaLLANiaal

shu\j'm SP-HP
il

15/9/65: Aanssuduuldauian EAF Spare 29/9/65: Aanssuviudndevia Dust / viumd Musnauviuia BD uazeu
Fab u31au Roll shop (su. C.K.C.)
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LSafety Activities: Table Top Exercise #2/2022 @All plant L
e Speed

19 u.ne.¥n Table Top Exercise a597i 2 1szd11l 2565 wa9 MTP, HP wag BDC iatn3auanunsaniunisaay
TALUANLAUADIUTEN

HP (30/9/65) BDC (28/9/65)
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‘ Certification : CFP 2022 (1S014067)

g ¥ Correctness

> 9 waasiawei SYS uun1ssusasiag aun.

Website TGO

CFP:
http://thaicarbonlabel.tgo.or.th/index.php?lang=TH&mod=Yoh

KdlplVmpkSEsmWVhCd2NtOTIZV3co&keyword=%E0%B9%80%E0
%B8%AB%E0%B38%A5%E0%B9%87%E0%Bs%s1

CE-CFP:
http://thaicarbonlabel.tgo.or.th/index.php?lang=TH&mod=Ych
KdIplVmpkSEsqWIY5aGNIQnliM1poYkEsPQ

Certificate CFP
9 wanAdauna

Coraterte Nomter:

MANAGEMENT ORGANZATION

,,,,,

CONGRATULATE

SIAM YAMATO STEEL CO.,LTD.

I Report results
I and issue ISO

g Speed

&

I certificate (in Jul)

> 9 uwaaAu SYS 1asun195usaeiana BVC

Certificate ISO 14067:2018

Bureau Veritas Certification E

9 waAnfSawa

Prextsct Carbn Fooiprint Statesnent
it &

SIAM YAMATO STEEL COMPANY
LIMITED

fowsui 26/07/65 19 SYS "l,ﬂ”%’nmsffuml,ﬁﬂquFP & CE-CFP Auvnvasdnisusmisdnnismaaaunszan(aun.) Gausaaud) uazlasy
Tufusas 1S014067 ananvrmusgau (BVC) Bausaany 9 ndadauainuadunsiiau

Jul 26,2022 |


http://thaicarbonlabel.tgo.or.th/index.php?lang=TH&mod=Y0hKdlpIVmpkSE5mWVhCd2NtOTJZV3c9&keyword=%E0%B9%80%E0%B8%AB%E0%B8%A5%E0%B9%87%E0%B8%81
http://thaicarbonlabel.tgo.or.th/index.php?lang=TH&mod=Y0hKdlpIVmpkSE5qWlY5aGNIQnliM1poYkE9PQ
env-report2
Text Box


= Safe
‘ Eco Factory Award Ceremony (SYS-MTP) 1 %
o Speed

Jiaui 30/09/2565 was.ui. udrunuussng dufulawiasfadsada “15991uana11uAs5ULE
e (Eco Factory)” ann | = £/5 51 16315831055 159aARIUATIN L AULINIsAnIs
waza1sUsealuwma 19U AT TUTan &N 1599 UNILANA “Lmmummmmssnsaommsmu'isamu
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Safety, Health & Environment
Activities in October 2022



Safety Activities: Plant Tour #0ct/22 @MTP

Correctness

Weekl: #43/22
Team wWad.an.(uw.)

By
Plant tour 43/2565 @SYS-MTP (3/10/65) aiaannuyaaarivau Shutdown @SP-MTP 1‘ ’:4." 23::;1
N Spoed

¥ Pressing Stream Dust-usu.UTOC

WAaie povier plug
fnafindheuans
Enna fia wedlng
wimdan kg
wnwadmbszan
S nini

snamhaiilden SP umAtvad nuliamlduuafsd, dan
orignwbidiaiinildym (wsnd wassmiliondan)

S uPressing Steam Dust MT-wi, UTOC 3 slnsitediausts shinhi
RSnHhamAENR Sa. Aynanadunnals

sirissiont The s

Wanmndy,

g SYS-MTP | Na@.an., 43KAd, 302500, T n, AN =
v 0. (ponerd 2.), Rtk ., sadln 3.

Week3: #45/22
Team WaN.®5.(UNW.)

o X4 B 3 Saf
Plant tour 45/2565 @SYS-MTP (17/10/65) sszananmlaaansiunRoll shop & Inspection bed = co:-:;v“
N~ Speed

wni Al bon Shipping wivamaeIeanie inivasagluhol waviinoniriviiii
bed el esr plug WHLEUHBE 192010

MT: 196ini i u\“lh{yi‘mu’uunlr w00 MT: Sarivivaod s v insiudos
Hatiafdnnvanafinnnrirmesn

Shaain: wen. SVR dfiddoutian Inspacacn bed s
PPE ssuensiustmbandimun wiv ear plug
@fin SYS-MTP © 4an.as., wande., assendl w., 30T, andl u, Usiats o, (wniaditenl a.), qum a.

Week2: #44/22
Team Wan.x5.(UN.)

Safety
Plant tour 43/2565 @1s331uanumwa (10/10/65) ’ B2 correcness
N Speed

Auiiaaxiniasadive s nlannuiu
30 Edger 1 >> A Plant tour thiluTan
#an.a%.(1m.) WhanaIsauan WM
uasfizmmnaniuauiuia UR wussi,
SR MansAmnifofan Check gap vas
sarew
+ msynuREdRMATIARTY wadl
wnmadasmusfuftfennavhia
Tasiimavhusussuns lidmiulla
WuiiiiEaoin (Mmasuacustivh
uruszunssbilmnuandu taan
anumngnnnlunmadautiine)

At Plant tour f¥awauauuriunmisus
FRlfvdmadiuawiga UR gl

1. Wnlpiufulouhdaliniy uala
tamefidmsninnfias
2. Whnkpasiussdndunutanhy

whida & platform Wi
fu WMw

. Usavievmadaunivis lasfu
nsan

w

guesraraumsanla Earplugs vas
w5 Repalr uavasy. fusountufud Repair

nfinTonanuaiva : wmn.as(am.), ol w., sudnd v, Wved , 2l éws

Week4: #46/22
Team wan.afu.(UN.)

)’:.IK. Safet:
Plant tour 46/2565 @173 usnuaWe (31/10/65) \
— Speed

armadluitau F/G (donua) Teaniuanasavanudsoméslnisuasuh

¥iu Plant tour whilen wan s, (i) sivaaavsavhaviuiiunas
dooia 100 dy mnbssidudof

1. JSA dammambmiususnioasnrfudassnanies %
i umdaen kst JSA Tanit wiau
il

{nma(oital: Soudninndia

™
(wdatuautddntunisiud)

LG- Winlsashasausissany PG - Afinmtlifivio avnh 1G - wuimweh luidimaidatld LG - wusagsaunmilainuSuatudevea Widile
W Tt a Invertor wae Admin o wasflsenslndomdna
wandusifiands lnitd BudainSald winamds il

anvEnTronnnunine : nan.eiu. (i), wan.uBndosd (i), Tremad w., Eumiasel a., 1oodng 7., l5dws

Speed




Safety Activities: PPE Inspection #0ct/2022 @MTP&HP

Correctness
Speed

hvifaunaau 2022 nvmunuaag Safety Co. M99 MTP & HP1ins nAanssuiunsa PPE wilnou & wsu.
Tuahadhiuns veiitiaiunisesiagay wiudn Bavnssruldalnsal PPE Wugulvinsudiu enngsvidauuasuzEn«

SYS-MTP

26/10/22 SYS-MTP Aanssufiuasia PPE wilnou & wsu. wiluafousn



Safety

Safety Activities: BBS onsite #0ct/2022 @MTP&HP

Correctness
Speed

hvfaunaIau 2022 nvmunuaag Safety Co. MTP&HP uag viu ail.. sauAuvinfianssu BBS onsite Lﬁadwsqaﬁanssumumoq
229&I1U9U LGRRM Mviiiuvnulahiaduasiad@aufianssuanunimineu t@uatuziuuinanisdsuilse/unla twamnudaanse

o (74

Snfo'latiudn uwugin wasdivauAunoslfidou luszuinesfiunisvindanssuse

g7uv1u LG-MTP #ruvu RM-MTP

14/10/22 : guasradauviunauniluduat & nnsanianerasa Forklift 28/10/22 : quasradauviuvangnanldvinaia & viuinara & viuantudn

#uvu LG-HP #7uv1u RM-HP

12/10/22 : guasrasauviulanadusi & as3audua & sadrdudusi 28/10/22 : uasradauianssuvnu Shutdown 61vq uanalisein



LSafety Activities: Table Top Exercise #3/2022 @MTP&HP Tula PR

Speed

19 u.we.¥a Table Top Exercise a597i 3 1szd11l 2022 wa9 MTP wag HPwiawm3auauwsanlunisaay
THLUANLAUADIUTEN

MTP (21/10/22) HP (20/10/22)

pAviaNsU @ ArviuanisdanurudLwdsnaranawuiln 15241112022 SYS-HP 6/12/2022 , SYS-MTP 7/12/2022



WSI 7 STEPS KAIZEN 202

Sep Oct

Jan

eb May Aug

Coaching Contest

Selecting Coaching Coaching .
#3 Screening 2022

Subject #1 #2

RERCUDLEELV R WS 7Step Kaizen Since 2019-2022(Oct)

100

82

2

90

- Coaching = 3 Time/year

70
60
37
50
. =
5 6

3 —

2019 2020 2021
B Stepl WWStep? Step3  EEStepd Step5 EEStep6

Zero Accident

7. Automation

6. No Touch
5. Poka-Yoke

4. Muri Killer

3. General Safety Kaizen
2. PPE

1. Safety sign & Safety Rule

5

WSI 7Step Kaizen Contest (27/10/22) [ses,

Manufacturing - Non-Manufacturing
12 Section-> 6 Section : QP,IV,LG CENTEfT
z SP, RM, MT (MTP, HP) Y 2022

SM HP Section

1. Cleaning on Roll lathe (Step7)

2. Scale Charging Grid Sweeper (Step7)

3. Opening and closing the oven Shrink fit (Step6)

Store Section

1. Reduce the difficulty of storing/dispensing
heavy materials. (Step6)

2. Reduce the difficulty of wiring

SM MTP- Section LG-HP Section

1. Head stock gear set alarm (Step7) 1.Wrench for splitting (Step6)

2. Reduce the danger of chip sweeping (Step7) 2. Stand placed to inspect the goods. (Step3)

3. Reduce the risk of tightening the Nut Lock V-Roll (Step6) | 3. Reduce the number of vehicles entering the new

scale(Step3)

Finishing line MTP-Section
1.Reduce the danger of setting up Guide @cooling bed (Stef}7)
2. Install the sloping plate to chase the scale under the
flange RSM. (Step7)

3.Prevent risks when working with wire harnesses (Step5)

PM MTP-Section

1. Setting the water level in the accumulator(Step7)

2. Reduce the risk of Blow Scale out of the pond (Step6)
3. Ventilation Hydraulic (Step6)

SHE Pillar (MSD) Sustainable Development Dept.



WSI| 7STEPS KAIZEN 2022

Usz1tAn Manufacturing W e DY

Sy H.HARATN UW.
% 4 B
P x wy o i o x, % W oucher 5,000 UM
R '%‘X{:u.smman . }’ \‘ H.SALMAN UN. S5
! \[’ ! 7, - . : R
, \," "\,, Voucher 10,000 UM \‘\" } Voucher 7,000 UTh 1. DUAS1991NNISAI Guide @cooling bed (Step7)
ALW7) g < g 2. Plate a1A19811d Scale 1 Flange RSM (Step7)
CF 78 S g ol A S
1. MSNI1ALAYAAIVULASAINAY (Step7) 1. diyaoiiaudariloatnss Head stock (Step7) 3. ﬂaﬂﬁ“m’llllﬂﬂﬂlﬂall11|£lllﬂ01"ﬂ"lﬁ83<'"ﬂ83ﬂ (Steps)
2. wUsand1A Scale Charging Grid (Step7) 2. JUAS189IANISANALAYNAT (Step7) Z e \0,
3. msiUa-Una 11A10v Shrink fit (Step6) 3. anA21ULdgd lun1sau Nut Lock V-Roll (Step6) Nz
Y, \,, W.dauunsadaonu Un.
‘\\ ¢ ’/
RC77A A Voucher 5,000 UIN

Usztim Non-Manufacturing

1. 1S Set SzAUUTU A ccumulator (Step7)
*, K o 2. aﬂmmu’i:aams Blow Scale 29n91n1Ua (Step6 )
= H.NdN : : /
> n A 3. mslaaus=uv Hydraulic (Step6)
.‘ Voucher 7,000 UIN §Z w*e
| s W.namoglis
1. ann:rmmna'lmn'lumsamnu/maoamnnunmn (Step6)
“ s ' Voucher 5,000 UIn
2 aaanugndrvinfumstnasall (Steps)

TS 1. US:I98NUANLAYINE (Step6)
2. Stand 219aS29daudun1 (Step3)
3. AANISOUSALEILASIT) I (Step3)

Step7 Automation Step6 No touch Steps Poka-yoke Step4 Muri-killer Step3 General kaizen




Safety Training : LOTO Course & Hearing Conservation Program #2/22

Correctness
Speed
Haudngns : LOTO (Lock out & Tag out) audngas : asATaudndns latu .
rian1sdau D ANNT ANUFIAEY LARLTUAAUNTARLLEN zian19sau : MngasunasATausndnslalu uagnguunan
LURRIWAIIU A2, ANustAmAuas mainadansuag
Inanns 7 URLAUATILANNLREIA, UANAITAIUANLAY
ANuaN1S : 3UN /7 aanaun 2022 van 13:00-16:00 u. ilavAuduasaanni&eavdy, nstisyivnsgade
@viavdsgyu ACTIVES, SYS-HP Asleiu
Kiadhausu : wilnousedulfidn1suiieeu &.an., &.a5. INLNS :*
wae &, (1599uinaiile) F1uu 14 au AnuUANIS :3un 20 aaau 2022 a1 13:00-16:00 wu.
@Maoﬂs"mmm SYS-MTP
Ki2nausu s wilnouidauiassanisgafunislatu

(T9991urnuaIWa) 31U 23 Au
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@

Ll sl Progl‘ess on achiSition Of EPD(EnvironmentaI Products Declaration) ) Correctness

Speed

1. Grouping / 2. Find a 3. Collects data 4.LCA 5. Prepare LCA 6. LCA/EPD @ Eﬁﬁ,ﬁgi’i‘:ﬁ’a““ &

Select Product consultant & Assessment Report Verification (ST N Est. Within 30 Nov 2022
certified body 1-123Jun,2022 454, 5022

LCA Assessment & EPD Report Registration with UL

CERTIFIED

v ERM consultant preparing LCA Assessment and v SYS Register "CUSTOMER PORTAL REGISTRATION”

R

ENVIRONMENTAL )DUCT DECLARATION
HOT ROLLED STRUCTURAL STEEL SECTIONS

EPD report as UL EPD Guideline On Web site UL already
v SYS made EPD Cover Material for page cover EPD v" SPOT Customer Portal : add fill data about SYS
report products for preparing declaration after UL approve.

LCA of SYS-MTP

Hot Rolled Structural Steel &
Sections
s_:mws:a iy Thord Product ID: 292914
it e e Test Categories: =f=
T TF arand SKU/Model #: : ST @
Brand e o
T = w I
senice, 10t 1 i : sut 5, GLO i —
\ | H| " LI Q\ 1? u E n ll n 338 | 0. Sear:hyunrprudu(ts SPOT @
- ERM Consultant send LCA report & EPD report submit to UL

— /t-lc;c;mtalrglcjltﬁ:% - UL verified EPD report and Publish on Web site > https://spot.ul.com/
g q/ton p Est. Within 30 Nov 2022



https://spot.ul.com/

. . S Safet
LPerformance GHG Emission reduction 10M L
e Speed

Production(FG) 6628[5;: Ct(lomzsss,m e (flffl:)Target SYS'2022
'T'::Z:Z(w"cozeﬁﬁ} 333,2;55; 359’35: 23,854 Reduce GHG emission = 20,000 TonCO,e
_|BaseData2021(12V) |Amount 2022(10M)

Production (Ton) 869,715 668,184

GHG emission (TonCO.,e) 498,859 359,409

Intensity (TonCO.,e/Ton) 0.57 0.54

Difference of Intensity “Base Data 2021(12M)"” and "Amount 2022(10M)”

0.036 TonCO,e/Ton
x ‘ GHG emission reduce amount 2022(10M), TonCO.e
23,854 TonCO,e
Production (Ton)
2022 At{1OM)+Est.2M) | . o, |
668,184 Ton Production(FG) 767,651| 767,651
Intensity (tonCO2e/FG) 0.57 0.54 0.04| 6.22%
TonCO2e 440,316 412911} 27,404




‘"‘"“ﬂ-"’*a 5 f t
Reducing GHG Emission Performance of SYS (2022) 10M L
*w-.'.:w’ Speed

Intensity (TonCO,e/Ton) Total GHG emission reduction (MTP,HP,BDC,MKT)
2021 - 0.57
2022 (10M) > 0.54 o
__06
2022-2021 = 6.22%<_> ©
505
§ 0.4
0.1
o E 049 049 049 0_52
Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct

Prod. (FG)
Ton ’ 60,730 ’ 83,206 ’ 87,139 ’ 92,704 ’ 80,660 | 54,185 ’ 56,262 ’ 40,085 ’ 52,869 ’ 60,343 ‘




Safety, Health & Environment
Activities in November 2022



Safety Activities: Plant Tour #Nov/22 @MTP

Co

Weekl: #47/22
Team wan.OE

Plant tour 47/2565 @SYS-MTP (7/11/65) iwwﬁomw?&ﬁﬁaqua:mms%qﬁu

Anmsdadudnsauzasaasadutand donlszhmisau dnsanaday @ power plug Lildanadauuazéa
| wwdwhmn wiulatdidaanidu ilugszan Lifewiniaay 4 adninafamianng

was.dsTandy @

Tdaunsaizaduan us’u}liaﬂuﬂmﬁu
wiue awsaan calcium carbide '
asudnuiay ivtuamngwing

aniin SYS-MTP : wan.OE., wan.ads, dudnf 0.,
Al §éns, aas a., dudnm o, udo n.

Week3: #49/22
Team Wa5. 4N, NAR.AN.(UNW.)

Plant tour 49/2565 @Isaammumv!m (23/11/65)

WAz, HuAuamy Plant tour d1713Wun Mould, Refractory uaz Main Substation Tauniugauaiunsuiuily Safety Kaizen
2aUsRYAUN uazn1si ISA

Jiuii Main Substation
- aaumufie JSA > finudeing J5A dwmdy
sulany/Asnadvtihenag Tikuudu work
permit high volt Tauwas.; . uaatana1stuafomin
- Wiswdiunavh 5 &, weaps spar part uihaan
Taginlinmsuanuinheenagauihdeldonls
wiald

aq @
fimasusouviu alignment uas segment Tasvhdan roll bucket dariu frame amwﬁugﬂmwlﬂumﬂuu

segment - kg Kaizen sifohiiuns fa inlsogmuis slag thauh aeammndnnty

- finsUsuikowyiune mould tanjanadu uavimiuvianawasun mould iitaanaam M3 slag oar marnam .l
mndnauaza st adthitacBatumaar o i

- aaunuiineudas J5A dwsusntuitu mould uifi JSA sl WI/WSI tums - v s ikanaE. T sauasy Atk kaizen soatisnadu
UgdAom vwaaias: dllihbildesaaaueulanna uashdlabitd, dufugddoausianm

- wuasdne: dvvaeneidumiioy Aemouilgiaey bisdunniamd e v bRARRTIELR AN

andalronsnueng : Hasam., Had.an.(um.), Anels 1., 2.54ws, 83ins &, wil 3., Usmis 2., siudo 2.

Week2: #48/22
Team WaK.MQaUBAN(UNW.)

[ ,,.nll!,,‘
Plant tour 48/2565 @SYS-MTP (14/11/65) dainamajiiaeu “niiquald Coke tanaou” SP-MTP % .#.; s
{ N’ Speed

SP175101052 n1squa'ld coke ianuaau

daiauauuzaInMsIananIsinauat WI/WSI nﬂml{mlsu

1. Mm‘funnumﬂ]ﬁﬂﬁnuﬂnﬂl Eaunsasavia coke v\‘aha/v‘iuﬂ
pLRCERIT 1|nmsina/PPEwnnm’m'lmuaa.qa

2. WIawi7 mmﬁummfﬂﬂﬂmmnsdmu coke naaTAUIAAINER HaY
Ufjidad01s? amWI/WSInunuia? lﬂma'\nmuﬂﬂ:umﬁmaﬁuu'mm

"'” Plant tour atnanisvinetu “nisqua’ld coke tamaau” 3. uuvm’w'luwuml;]uaowaavm coke "hitizawa >> hiszyginsallWate
swdonamifuulszan vinlaowiinoua.an. namnnSafety mumu\ﬂum}nsmﬂsv:'\amﬂn Aounnau

/ auAuAsvitunsufidouiaoed WI/WSI Avualy 4, yuninlvids anvildaancoke Witiluia3aoii 1% vinguuioa
(Laisi JSA) R Witdaaudhilnaidu dasdubilidwarausrlauiia

v vifnnulfidamdunauissylu WI/WSI asudiu

v wilnouiinsie3uuPPE ofladuaiiusau spareifiuli 1 q dniin SYS-MTP : wan.maaman., uan.ziu., aite w., 3u.%yan, shida 3., dndsis, donaus &

asuvnaAu tiansouldounsdiuaodutige/mae maouR e AUGTAO : 5 &, e, dMnTs U,

Week4: #50/22
Team WAR.5.(UN.)

‘ Plant tour 50/2565 @SYS-MTP (29/11/65) @1s29nanssas1uShutdown RM-MTP

x x % %

A UR vwnlduu uldou frame Tilting HS viuit Hot saw

HAUANNY AUSHN A.- a2 (3n.)

:Jmu;wam BANE .- a2 (um.)

dhuag: es. SVR ilassmafu
anthamiiudnimhou

wafuRuTilaomubili
Tiwmanaslihvae

v dimsdavin JSA + Work permit + Fit test (Fuusan v dinsdavin JSA + Work permit + Fit test Fuusan

v Aunuidfiaeu // asu.anuldgunsal PPE asudu v Auiuidfiiaeu // wan.sulsadnsal PPE asudou
ABLEUAUUTAINAISRINANITVITUAT JSA FBIAUBUUTAINMITRINANTITYIIIUA TN JSA
1. wemslsuduiuaau "a1sen Spindle 390 UR tisimnaaa 1. mamfﬂsuﬁuuuaan “arusfa Frame” voduasio+unasnisilasiu

Usznauvimin shop SR” wiausuiiuduanu+uiasnisilasdu 2. dueausiuun support frame '(mwumnsmsﬂnanu 'lnanmlnr.num
2. lwu‘uuanumﬂ'ﬂau/mus/aaﬁunu TmdensAuRuilszner oausaaal fi Ao Tvie i

Asdiviioudauriuduidacaiiuns

andn SYS-MTP : wad.ag., Nanmaamdn, aul.afaan, dssing w., auing o.(unugasd 0.), @1as a(unuandnd a.), dsas (B

rrectness

Speed




Safety Activities: PPE Inspection #Nov/2022 @MTP&HP

Correctness
Speed

hathaunaaIniauy 2565 nyamununae Safety Co. 2291599 UINUAINA LazlseouIaTile 12N9IAINTINEUNTIA PPE WiTn91u & Haw.
Turhadhiuns veiitiaiiunisesiagay wiudn Bavnssruldalnsal PPE Wugulvinsudiu eungssidauuasuzEn«

MTP HP

2/11/65 23/11/65

30/11/65



Safety

Safety Activities: BBS onsite #Nov/2022 @MTP&HP

Correctness
Speed

tfaungAInIau 2565 nivcmununa Safety Co. MTP&HP wuag vin ail.2. sauAuvinianssu BBS onsite Lﬁaz\ijsaaﬁanssmmmaﬂ
2addIudu IVRQP Meiivinau'laiaAuasiadauaanssuanuniineu @uanusuuinivnisdsuilse/unla tnamnulaaasis

a va

Snfo'latiudn wugin wane wazduruAun9Elfidu lusenineiafiunisvindanssusae

gruvu IV-MTP gruvu IV-HP

24/11/65 : guasradauianssuiuainis Store 11/11/65 : guasrasauianssuaudeladn/uaddmudn/uidusain
[9usiatian oversize uazvu fab dusu

sgruvu QP-MTP sfhuvu QP-HP

24/11/65 : guasradauianssuluiiay Tensile 24/11/65 : guasradauianssuluiiay Tensile



‘ Safety Training : Work permit & Advance JSA & Hearing Conservation

Safety

PI'Og ram Correctness
Speed
?’."iauﬁnaums : Work permit sufl 2/65 ﬂauﬁn@m : Advance JSA 3u2/65 ﬁauﬁnqm : esnsauingnsleadu 9u3/65
hdanssau: numudunaunisufitvas 2ian15dau s narinstinalianie , zansdau  AQUANANLAEIRY, AT
dafiviuauadnuldavduasianaluuiEn« wwaalunisilasiuailg rh 32111 JSA LAAULREY MaInAAEATUAYY LAYEUATIEANALRELY
MNens . Menns : 69, nannsmuauuayilasiuduaaannideave, ang
AuanN1s : Jun 24 wadlnnau 2565 AUUANIS : Ju 25 waAInnau 2565 isyivnsgaianisledu

a1 13:00-16:00 u. @vavissyulvai, SYS-MTP
Wiahausu  : wilneu i, (8.an., &.85. ,&.91.,
&.UN.)

a1 13:00-16:00 u. @viavissyulvai, SYS-MTP
Wi2inausu : Al uniu/ad.inatia

Inanns :

ANUUANIS : Jun 29 waAdInnau 2565 1an
13:00-16:00 u. @viavilszaulnej, SYS-MTP
wi2inausu : Wilnounfianudaveianis
gaudansledu
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o . - - . e Ly Safe
Award: amuﬂizﬂa‘um'a“l/lN'IuLﬂm‘?/lﬁ'a‘SJJ'Iﬂ‘].l'ma\‘JLL’JGmmJ ﬂigajﬂ N.¢f. 2565 | ty

Correctness

wiadun 28/11/65 was.uw. ufunusunauiaseda "danudsenaunsnriiuinaeisssunfunaiewiaaan Uszandl
Julszanar w.@.2565” anansznsvanatnnssudviiingilssavaiiasgiusguulvilAinanunufiassuingilscnaunsuasyuaiu
Taasauy wiangaaIulvlsznaunisaiiuAanisaraanllsela Tdvanazaassu dnsiansuasidaatiugnsag tilaiwe

faLiaase fudelianudsdudururuiinindansanng Tnad _jﬂwswjmsﬁwﬁ’mzﬂaa duguaula
59IR

NITNINYAGINNTTA

wouldnedailldifioudnedn

UItm winsuueniag iin
wnynsidoulssau 72070300125370

Wuanussnsunsfiriminnist
mvsnflusisnfviatuanden

Uszdnl 2565
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Safety, Health & Environment
Activities in December 2022



Safety Activities: Plant Tour #Dec/22 @MTP

Correctness
Speed

Weekl: #51/22 Week2: #52/22
Team wWad.2fu.(UN.) Team Wan.x5.(UN.)

N o,
Plant tour 51/2565 @Iﬂmumumv!m (9/12/85) ‘ Plant tour 52/2565 @SYS-MTP (12/12/65) srsvnanssssuiliznaugnin&nutoniuan
3 Speed speed

" \ %

—

dmafanssunuiuimanuve Teauiuesiadaunisufiitou

@1 JSA/WI/WSI uazhiziatduauuzaruanulaaaduimuiéy

v hilinai)SA> >muaumavina i lag WI/WSI
(RM175103002)

v flmsvin Fit test nafunwawa-usu.SVR

AaiauauuraInMsAanaMsvnaue WI
. > 1. mmnaniatanamlsznaudaialiazedu
¥ “Neiss supportwwanzs Livauas
WnkpRuivinonndna 2. mma:Jnmnumwlmumuﬁuduﬁﬂﬁnu
it 3

3 5 Balanaso daifueny
Thiudagaliliia madiu

=

“LifimiISA> >aauaumsvinauTan WI/WSI
(RM183000001)
finsvin Fit test naSumweaia-ran.SVR

<

91u Alignment Segment viuvi Refractory

. nauauusﬂi‘u\]ﬂuﬁuﬂuuﬁﬁimu Taovingdnsalduanuuumzan
o luaamumumu Gavnioy segment \‘ﬂ']'-\ﬂi\ﬂ']ﬂl’!ﬂ\ﬂﬁ

« wuiladladu Ahgnment segment fldnsarhinanasaoy
MATFINLaNLsEN Solitawwuauurlunisdiulse

Aal@uauurnmMIdInANIIUE N WI
1. bt Senil 1 &

91u Condition Inspection for 22 KV GCB Q3,Q5 @viavlvvh EAF
NNNFUATIAAAU ISA uasninou wuidezamstdoud lock
out TumseauansEuLNALY TauineuLIsnITuLIL tag i
viav control Sotaunuu:ﬂmﬂuLautﬁawmannwﬁan uaylvisyy
vimnduaolu JSA hiavduanniu

afsriaunldou ilasiumailaataslagbidelaia
radiolet

dusaanaanlaunsy

.

it il s
- — nssilasdanknlsudiafuludifiasain
andinlsonunuewe : waa.e. (i), Iwé a., 31 §éws, asns 4., Andsyd a., wanawal a, ausny . au::émsﬁi'fpd:%:iﬂ; :::31:"5“;;;‘;"&2’;’;;:)‘5“) whowdhlsznein

Week3: #53/22 Week4: #54/22
Team WAA.US. Team wan.afu.(UN.)

Safety : ,.un,,. Safet
Correctness Plant tour 54/2565 @I‘SN'\“&I'\UVI'W!@] (26/12/65)
Speed

drmamnlaaadoiuv Bucket Car uay Gas station aos wuarhizal Auglfiaorutuiiui

SP : Mo lrindn SP : wlszads Bloom

e Sedduins yard'thsq LS 1ﬂnmuﬂauﬂ:mm:ﬂ;mﬁguﬁmumn Laxl
dusauauwnlfiaeunneiu usta Bucket Car wulAruwi uazennlvusindnedaniAsngn
Auwsy. NKT wuit wsu.hildauld Ear plug newy vstalna Gas station (fiihodauvinugu
W 5\7'vgnauunsuu:mw'(ﬁmu'ldnaaanmﬂvl'mu uw3/30W Aeagluiiuiual)

laveuiiuii faonuidnos:

9wuldsu Panel Mixing Chamber @EAF )

WUHTU. AAILRT U Taasyisiui wsuaughodouda LPG
Taunsldadonaacanil rack zasda 02 uazldsatiananaonunmoiminnu do
‘hidaasdis uazainmInTadau ISA ﬁn}mﬂu’tumauaqunuaaumsmizm\n'u

SP : winaidudia bilda RM: \lmnsmmanh MT : Bidaihurfasiawin PG : uianue rwuitwajadh neRaA >> sziflu JSA Winsauagu uYuu.ailuaaun‘mn!uum'tmﬂa/aﬂnm( nuiwindusuunHuas
Twauaaiumatdule’ oﬁje‘RM'ﬁuZ I s ciaan wmdalsonu >> Winudedouda LPG uandude 02 Taszudiasmuaiasevituag/ tdsaiiu Oxygen station AauzauA
aluaasrasanoin

auniin SYS-MTP :aa.us.(quin naduuny), wa.siu., Sus &, aasyan, Aine 2, sues (Wusaisen a.), 516 &.(Wlaunnudu) andnTseo BN | HANDY., WANS 3., USUNS @, FANs, &M v, Ysnals 2.




Safety Activities: PPE Inspection #Dec/2022 @MTP&HP

Correctness
Speed

h9LhauauIAN 2565 nvcmunuaay Safety Co. 2ad15991uIUINA Lar1sIvIuIaTily hIuAInTsuiiuasIa PPE wilnou & Weu.
Turhadhiuns veditiailuaisenasay wiudn Bavnssruldalnsal PPE Wugulviasuaiu eungssifiauuasudi¥ny

MTP HP

14/12/65 28/12/65

28/12/65



Safety

Safety Activities: BBS onsite #Dec/2022 @MTP&HP

Correctness
Speed

h9LhausuAN 2565 mvaiunuany Safety Co. MTP&HP wag vin 3il.3. sauduvinAanssu BBS onsite Lﬁaa’hspaﬁanssumu(amq
A29&IUIU SPRAMT MvilvinvuladiaAUuaTIAdauANTsTNINUNUUU LJUaLUzLLINIINITUSu59/uala tiamulaansie

a va

Snfelatiudt uwugih wane wazduuuAunslfidou lussnineiafiunisvindanssusae

#uvu SP-MTP gruvu SP-HP

=

9/12/65 : fuasrasaunuluaninadu uazdade silo tdusu Trombone 9/12/65 : guasrasauviulsznauunivau Electrode, LF

gruvu MT-MTP g&Huvu MT-HP

e T N2

27/12/65: dumsaaﬁaur‘ianssm‘m;ﬂa‘:‘umm EAF
27/12/65 : guasrasauianssueiule Shutdown & vuunA'la Line U1 Cooling spary @Slag pot



o @ S f t
Safety Activities: Annual emergency response practice 2022 @MTP&HP -%- mi:,.;

Speed

MTP (5uii 7/12/65)

gsunarlunisday

s AWENW : 4 U

* SANENUIREGITN. : 8 Ui
* FOGULWAIAYN. : 10 Ui
nAUaNNINNG : 31 U1

gsunarlunisadan

o AWEW : 5 Ui

s FANENUIRGITN. : 12 Ui
* FAGULNAYAY. : 15 Ui
na12dauivviug : 30 Ui

sgqdideyuinadsssa/aiatsuanuy

a6 tlagunadassa /Aatduanuy uInsAIsHAlY WSuAa2AaU AnuaLas
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Certification : EPD 2022 (IS014025) s Pl
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2.Finda 6. LCA/EPD _ _
consultant & Verification Registration &
certified body submit 27 Nov 2022 Publication

EPD

ERIFIED

Type Il 1SO 14025

EPD Plan 2022

2022
Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec

1) Grouping / Select Product

2) Find a consultant/Find certified body
3) Collects data and create template
4) Conduct a life-cycle assessment

5) Prepare background rep ort for EPD:

7) EPD reg|strat|on and publication:

within 30 Nov 2022

Next Step: LCA/EPD Verified by UL (this process usually takes 6-8 weeks)
& Publication on website




